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OGGETTO: Versamento acconto dell'imposta sostitutiva sui redditi derivanti dalle rivalutazioni dei fondi per il

traftamento di fine rapporto.
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OGGETTO:Versamento acconto dell'imposta sostitutiva sui redditi derivanti dalle rivalutazioni

dei fondi per il tratlarnetrto di fine rapporto.

IL SO\'RINTENDENTE

Letto l'art. 11 del Decreto Legislativo 18 febbraio 2000 n. 47 che tra l'altro dispone:".....sui
redditi derivanti dalle rivalutazioni dei fondi per il trattamento di fine rapporto è applicata
l'imposta sostitutiva delle imposte sui redditi nella misura dell'll%o. I soggetti indicati negli
articoli 23 e 29 del decreto del Presidente della Repubblica 29 settembre 1973 n.600, applicano
detta imposta sulle rivalutazioni maturate in ciascun anno. L'imposta è versata entro il 16

febbraio dell'anno successivo. L'imposta è imputata a riduzione del fondo. Nell'aruro solare in
cui maturano le rivalutazioni, è doruto l'acconto dell'imposta sostitutiva commisurato al 90%
delle rivalutazioni matumte nell'anno precedente".

Considerato che l'Ente rientra tra i soggetti indicati negli articoli 23 e 29 del Decreto del
Presidente della Repubblica 29 settembre 1973 n. 600;

Che, pertanto, è tenuto a versare l'imposta sostitutiva in oggetto, con le modalita prescritte dal
Decreto Legislativo n. 4712000 comma 4o art. I 1 e nella nuova misura prescritta dalla Legge n.
190 del 23/1A2014, art. I comma 623 ossia: un acconto commisurato al 90% delle
rivalutazioni maturate nell'an::o 2016 ento il 18/1212017 ed il saldo sul maturato elfettivo al
31/12/2016, entro il 16 febbraio 2018;

Acquisiti i seguenti dati elaborati da INAZ S.r.l.:

90oÀ iv altazione al 3 I I 12 / 20 1 6
Acconto imposta sostitutiva (17% Legge 190/2014) =

Con i poteri di legge;

e206.s00,53
€ 35. 105,09

DISPONE

La premessa si intende integralmente richiamata e trascritta-

Veisiriè all'Er*ariò; tramite mo'Cello F241Còd. 1712)'nella misura con le modalita e nei termini
di legge, l'acconto delÌ'imposta sostitutiva sui redditi derivanti dalle rivalutazioni monetarie dei
fondi per il trattamento di fine rapporto pari a € 35.105,09.

AI versamento dell'imposta suddetta prowederà il Settore Truttarnento Economico ai sensi
dell'art. 56 del vigente Regolamento Organico.

Imputare la somma di € 35.105,09 al capitolo Ul0661 1 del Bilancio 2017.
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